INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
O\leiprev FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE PAULINIA - PAULIPREV

Av dos Pioneiros, 86 - Santa Terezinha - Paulinia/SP - 13.140-798 - Paulinia/SP
CNPJ:04.882.772/0001-55

BALANGO ORGAMENTARIO
01/01/2022 a 31/03/2022

Fundo: 1 - PAULIPREV

RECEITAS ORCAMENTARIAS PREVISAO PREVISAO RECEITAS SALDO
INICIAL ATUALIZADA REALIZADAS

RECEITAS CORRENTES

Receita Tributaria

210.160.000,00

210.160.000,00

62.939.877,66

-147.220.122,34

0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Contribuigbes 132.876.950,00 132.876.950,00 32.288.026,45 -100.588.923,55
Receita Patrimonial 8.000.000,00 8.000.000,00 12.387.651,20 4.387.651,20
Receita Agropecuaria 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita Industrial 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Servigos 9.000,00 9.000,00 0,00 -9.000,00
Transferéncias Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL

69.274.050,00

69.274.050,00

18.264.200,01

-51.009.849,99

0,00 0,00 0,00 0,00

Operacgdes de Crédito 0,00 0,00 0,00 0,00

Alienagdo de Bens 0,00 0,00 0,00 0,00

Amortizagdes de Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferéncias de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00

QOutras Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00

RECURSOS ARRECADADOS EM 0.00 0.00 0.00 0.00
EXERCICIOS ANTERIORES ’ ’ ' '

SUBTOTAL DAS RECEITAS 210.160.000,00 210.160.000,00 62.939.877,66 -147.220.122,34

Operagoes de Crédito /

Refinanciamento 0,00 0,00 0,00 0,00

Operagdes de Crédito Internas 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobiliaria 0,00 0,00 0,00 0,00

Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00

Operagdes de Crédito Externas 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobiliaria 0,00 0,00 0,00 0,00

Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO

Déficit

0,00 0,00 124.009.222,20
TOTAL 210.160.000,00 210.160.000,00 186.949.099,86 -147.220.122,34
Saldos de Exercicios Anteriores
(Utilizados para créditos adicionais) 0,00 0,00
Superavit Financeiro 0,00 0,00 0,00
Reabertura de Créditos Adicionais 0,00 0,00 0,00
Gerado pelo sistema GCASPP - http://www.gcaspp.com.br Péagina 1 de 4

210.160.000,00

210.160.000,00

62.939.877,66

-147.220.122,34



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE PAULINIA - PAULIPREV

Av dos Pioneiros, 86 - Santa Terezinha - Paulinia/SP - 13.140-798 - Paulinia/SP
CNPJ:04.882.772/0001-55

BALANGO ORGAMENTARIO
01/01/2022 a 31/03/2022

Ooauliprev

DESPESAS
ORGAMENTARIAS

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais

DOTAGAO
INICIAL

203.690.000,00

DOTAGAO
ATUALIZADA

203.690.000,00

DESPESAS

EMPENHADAS

186.949.099,86

DESPESAS
LIQUIDADAS

41.533.992,16

DESPESAS
PAGAS

41.515.883,93

SALDO DA
DOTAGAO

16.740.900,14

188.715.000,00 188.715.000,00 185.375.907,74 41.147.819,34 41.135.399,33 3.339.092,26
Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Correntes 14.975.000,00 14.975.000,00 1.573.192,12 386.172,82 380.484,60 13.401.807,88
DESPESAS DE CAPITAL 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00
Investimentos 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00
InversGes Financeiras 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00
Amortizagdo da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reserva de Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DO RPPS 6.020.000,00 6.020.000,00 0,00 0,00 0,00 6.020.000,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA/

210.160.000,00

210.160.000,00

186.949.099,86

41.533.992,16

41.515.883,93

23.210.900,14

REFINANCIAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Amortizagdo da Divida Interna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Divida mobiliaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Dividas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Amortizacdo da Divida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Divida mobiliaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Dividas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL COM
REFINANCIAMENTO

SUPERAVIT
TOTAL

210.160.000,00

0,00
210.160.000,00

210.160.000,00

0,00
210.160.000,00
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
0\0 FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO

auliprev

DE PAULINIA - PAULIPREV

Av dos Pioneiros, 86 - Santa Terezinha - Paulinia/SP - 13.140-798 - Paulinia/SP

CNPJ:04.882.772/0001-55

BALANGO ORGAMENTARIO

01/01/2022 a 31/03/2022

ANEXO 12 - QUADRO DA EXECU(}AO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
EXERCICIO: 2022

INSCRITOS
EM EXERCICIOS EM 31 DE
ANTERIORES DEZEMBRO
EXERCICIO ANT.

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 19.207,22
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS 0,00 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA 0,00 0,00
TOTAL 0,00 19.207,22
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LIQUIDADOS

0,00
0,00
19.207,22

0,00
0,00
0,00

19.207,22

PAGOS

0,00
0,00
19.207,22

0,00
0,00
0,00
19.207,22

CANCELADOS

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
O?JIiprev FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE PAULINIA - PAULIPREV

Av dos Pioneiros, 86 - Santa Terezinha - Paulinia/SP - 13.140-798 - Paulinia/SP
CNPJ:04.882.772/0001-55

BALANGO ORGAMENTARIO
01/01/2022 a 31/03/2022

ANEXO 12 - QUADRO DA EXECUGAO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO

PROCESSADOS LIQUIDADOS ]
EXERCICIO: 2022

INSCRITOS
EM EXERCICIOS EM 31 DE
ANTERIORES DEZEMBRO PAGOS CANCELADOS SALDO

EXERCICIO ANT.
DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
WILLIAN AUGUSTO PRIANO DOUGLAS HENRIQUE MUNICELLI MARCOS ANDRE BREDA
Contador Diretor Administrativo-Financeiro Diretor Presidente

18P289335/0-1
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